
2022-CdF Jeunes-District Nord Normandie Bowling Plaza Grand Quevilly

17/10 09:00 - Tour 1

Classements individuels

Classement J1 - Hommes - Benjamin
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Points QA

1 MEYNIER Enzo 146 129 104 134 107 137 80,0 757

2 GUERET Manoah 94 87 98 101 88 120 60,0 588

3 CHASSAGNOUX Timéo 106 74 82 77 73 69 50,0 481

4 LECRAS Jelyan 85 90 62 90 45 69 46,0 441

5 MONDON-LUCAS Théo 77 70 60 69 72 84 42,0 432

6 ROGER Maxym 43 46 45 50 50 93 38,0 327
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement J1 - Hommes - Minime
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Points QA

1 THIOLLENT Elioth 114 140 133 149 137 140 128 185 80,0 1126

2 BARON-VITTECOQ Sam 139 129 124 132 140 133 133 150 60,0 1080

3 LESUEUR Baptiste 135 127 142 153 109 116 125 146 50,0 1053

4 EGRET Sacha 105 77 135 96 123 132 112 141 46,0 921
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement J1 - Hommes - Cadet
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Points QA

1 LANGREE Evan 188 212 197 149 190 268 202 221 80,0 1627

2 THIOLLENT Benjamin 130 137 146 154 164 151 171 138 60,0 1191

3 FAGUAIS Nolann 137 143 140 119 128 148 123 118 50,0 1056
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement J1 - Hommes - Junior
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Points QA

1 BROUTIN Axel 148 171 168 186 187 193 152 177 80,0 1382
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement J1 - Dames - Benjamin
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Points QA

1 PRIJAC Louane 56 62 70 69 75 58 80,0 390
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement J1 - Dames - Minime
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Points QA

1 LETELLIER-MAZUR Emma 152 142 128 122 152 114 134 161 80,0 1105

2 LEFEBVRE-BOU Eloise 129 113 113 99 124 119 141 114 60,0 952

3 CHASSAGNOUX Elea 76 103 108 126 129 80 109 154 50,0 885

4 STRIEBIG Nausica 87 116 100 103 107 111 117 109 46,0 850
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement J1 - Dames - Cadet
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Points QA

1 MAURICE Solenn 178 190 178 118 177 144 178 172 80,0 1335
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Créé le 17/10/2021 par Lexer BW2 CNBowling 1/1 Copyright (c) 2021



2022-CdF Jeunes-District Nord Normandie Classements Bowling Plaza Grand Quevilly

Classements individuels - J1

Classement J1 - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 MEYNIER Enzo ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY6 80,0 757 126,17 34

2 GUERET Manoah ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY6 60,0 588 98,00 14

3 CHASSAGNOUX Timéo BOWLING CLUB LOUVIERS 6 50,0 481 80,17 4

4 LECRAS Jelyan ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY6 46,0 441 73,50 0

5 MONDON-LUCAS Théo ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY6 42,0 432 72,00 -4

6 ROGER Maxym ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY6 38,0 327 54,50 -8
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement J1 - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 THIOLLENT Elioth CHORUS BOWLING CLUB 8 80,0 1126 140,75 30

2 BARON-VITTECOQ Sam BOWLING CLUB LOUVIERS 8 60,0 1080 135,00 10

3 LESUEUR Baptiste ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY8 50,0 1053 131,63 0

4 EGRET Sacha BOWLING CLUB LOUVIERS 8 46,0 921 115,13 -4
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement J1 - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LANGREE Evan ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY8 80,0 1627 203,38 20

2 THIOLLENT Benjamin CHORUS BOWLING CLUB 8 60,0 1191 148,88 0

3 FAGUAIS Nolann ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY8 50,0 1056 132,00 -10
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement J1 - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 BROUTIN Axel BOWLING CLUB DU LAC CANIEL 8 80,0 1382 172,75 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement J1 - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 PRIJAC Louane BOWLING CLUB LOUVIERS 6 80,0 390 65,00 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement J1 - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LETELLIER-MAZUR Emma ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY8 80,0 1105 138,13 30

2 LEFEBVRE-BOU Eloise ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY8 60,0 952 119,00 10

3 CHASSAGNOUX Elea BOWLING CLUB LOUVIERS 8 50,0 885 110,63 0

4 STRIEBIG Nausica BOWLING CLUB LOUVIERS 8 46,0 850 106,25 -4
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement J1 - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 MAURICE Solenn ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY8 80,0 1335 166,88 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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